

## **Nordic Beauty Company ApS**

Jydekrogen 14A, 2625 Vallensbæk

**CVR no. 31 87 23 16**

**Annual report for the period  
1 January to 31 December 2025**

Adopted at the annual general meeting on 8 May 2026

---

Peter Barsberg  
Chairman



**Table of contents**

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	9
Balance sheet 31 December	10
Statement of changes in equity	12
Notes	14
Cash flow statement 1 January - 31 December	13
Accounting policies	19

## Company details

The company  
Nordic Beauty Company ApS  
Jydekrogen 14A  
2625 Vallensbæk  
CVR no.: 31872316  
Reporting period: 1 January - 31 December 2025  
Incorporated: 28 November 2008  
Domicile: Vallensbæk

Board of Directors  
Ward Marc Willem Poppelaars, chairman  
Peter Barsberg  
Wouter Berend Jan Meijerink

Executive board  
Morten Lundtoft Svendsen

Auditors  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR no.: 35257691  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2025	2024	2023	2022	2021
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Key figures</b>					
Gross profit	33.963	34.453	29.361	16.966	15.000
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses	22.015	23.814	19.739	8.103	7.885
Net financials	90	-1.042	-563	-107	72
Profit/loss for the year	16.042	17.655	14.837	6.139	6.892
Balance sheet total	74.657	75.807	43.416	25.336	21.490
Investment in property, plant and equipment	2.228	749	0	0	0
Equity	37.798	34.996	17.341	7.004	9.485
Number of employees	16	14	15	14	12
<b>Financial ratios</b>					
Return on assets	27,4%	39,8%	57,4%	34,6%	39,9%
Solvency ratio	50,6%	46,2%	39,9%	27,6%	44,1%
Return on equity	44,1%	67,5%	121,9%	74,5%	145,3%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

## Management's review

### Business review

NBC operates as a Nordic distribution and brand development company within the beauty and personal care industry. The Company distributes products across the categories Makeup, Face & Bodycare, Fragrances, and Haircare, Styling & Colour through a broad network of physical retailers and leading e-commerce platforms in Denmark, Finland, Norway, Sweden, and Iceland.

The business model is based on flexible distribution partnerships, strong retail relationships, active brand portfolio management, and continuous commercial and operational optimization. In addition to managing established brands, the Company focuses on new brand launches, market expansion, and product portfolio development.

### Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a profit of DKK 16.041.775, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 37.797.928.

In 2025, the Company delivered results in line with expectations. We had a growth in net sales of 15,5% compared to the previous year and exceeding the budget by 4,3%.

This resulted in a Gross margin of 28,2% and EBITDA of DKK 22,1 million.

The Company strengthened its balance sheet during the year. Inventory levels were reduced significantly, improving working capital efficiency, and net debt decreased to DKK 15,8 million, reflecting strong operating cash flow.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Management's review

### Expected Development

NBC enters 2026 with a solid financial position and a clear strategic direction. The Company will continue to focus on operational efficiency, structured management processes, market expansion, and new brand partnerships.

The outlook for 2026 is based on continued commercial momentum, disciplined cost management, and successful execution of growth initiatives. However, the Company remains exposed to general market risks, including changes in consumer demand, currency fluctuations, and regulatory developments.

Management expects continued growth in revenue and earnings, supported by a strengthened organizational structure and an optimized cost base. The company therefore expects a profit for the year in the range of DKK 15-17 million.

## Income statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>33.962.999</b>	<b>34.452.768</b>
Staff costs	1	-11.948.103	-10.638.491
<b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>		<b>22.014.896</b>	<b>23.814.277</b>
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		-1.428.772	-113.283
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>20.586.124</b>	<b>23.700.994</b>
Financial income	2	534.487	642.098
Financial costs	3	-444.537	-1.684.491
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>20.676.074</b>	<b>22.658.601</b>
Tax on profit/loss for the year	4	-4.634.299	-5.003.874
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>16.041.775</u></b>	<b><u>17.654.727</u></b>
<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Proposed dividend for the year		12.000.000	13.240.000
Retained earnings		4.041.775	4.414.727
		<b><u>16.041.775</u></b>	<b><u>17.654.727</u></b>

## Balance sheet 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Assets</b>			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	<u>1.434.395</u>	<u>635.499</u>
<b>Tangible assets</b>		<b><u>1.434.395</u></b>	<b><u>635.499</u></b>
Deposits	7	<u>160.470</u>	<u>160.470</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<b><u>160.470</u></b>	<b><u>160.470</u></b>
<b>Total non-current assets</b>		<b><u>1.594.865</u></b>	<b><u>795.969</u></b>
Finished goods and goods for resale		<u>23.572.853</u>	<u>33.103.172</u>
<b>Stocks</b>		<b><u>23.572.853</u></b>	<b><u>33.103.172</u></b>
Trade receivables		31.384.336	37.178.828
Other receivables		340.384	0
Deferred tax asset	9	146.477	0
Prepayments	8	<u>1.686.379</u>	<u>1.243.651</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>33.557.576</u></b>	<b><u>38.422.479</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>15.931.239</u></b>	<b><u>3.485.346</u></b>
<b>Total current assets</b>		<b><u>73.061.668</u></b>	<b><u>75.010.997</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>74.656.533</u></b>	<b><u>75.806.966</u></b>

## Balance sheet 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		25.672.928	21.631.153
Proposed dividend for the year		<u>12.000.000</u>	<u>13.240.000</u>
<b>Equity</b>		<b><u>37.797.928</u></b>	<b><u>34.996.153</u></b>
Provision for deferred tax	9	<u>0</u>	<u>13.838</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>13.838</u></b>
Trade payables		10.079.660	18.716.590
Payables to group entities		10.592.000	0
Payables to shareholders and management		2.648.000	90.000
Debt to credit institutions		60.007	9.670.805
Corporation tax		3.478.614	3.974.806
Other payables		<u>10.000.324</u>	<u>8.344.774</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>36.858.605</u></b>	<b><u>40.796.975</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>36.858.605</u></b>	<b><u>40.796.975</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>74.656.533</u></b>	<b><u>75.806.966</u></b>
Rent and lease liabilities	10		
Contingent liabilities	11		
Mortgages and collateral	12		
Related parties and ownership structure	13		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	125.000	21.631.153	13.240.000	34.996.153
Ordinary dividend paid	0	0	-13.240.000	-13.240.000
Net profit/loss for the year	0	4.041.775	12.000.000	16.041.775
<b>Equity at 31 December</b>	<b>125.000</b>	<b>25.672.928</b>	<b>12.000.000</b>	<b>37.797.928</b>

## Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Net profit/loss for the year		16.041.775	17.654.727
Adjustments	14	5.973.121	6.159.550
Change in working capital	15	<u>7.560.319</u>	<u>-31.472.285</u>
<b>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</b>		<b>29.575.215</b>	<b>-7.658.008</b>
Financial income		534.487	642.098
Financial expenses		<u>-444.537</u>	<u>-1.684.491</u>
<b>Cash flows from ordinary activities</b>		<b>29.665.165</b>	<b>-8.700.401</b>
Corporate tax paid		<u>-5.290.806</u>	<u>-4.557.369</u>
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>24.374.359</b>	<b>-13.257.770</b>
Purchase of property, plant and equipment		-2.227.668	-748.782
Sale of fixed asset investments etc		0	61.250
Other adjustments		<u>0</u>	<u>-12.566</u>
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>-2.227.668</b>	<b>-700.098</b>
Repayment of loans from credit institutions		-9.610.798	9.530.172
Repayment of shareholders and management		2.558.000	-117.723
Repayment of payables to group entities		10.592.000	0
Repayment of debt to participating interests		0	18.663
Dividend paid		<u>-13.240.000</u>	<u>0</u>
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>-9.700.798</b>	<b>9.431.112</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>		<b>12.445.893</b>	<b>-4.526.756</b>
Cash and cash equivalents		<u>3.485.346</u>	<u>8.012.102</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>15.931.239</b>	<b>3.485.346</b>
Analysis of cash and cash equivalents:			
Cash at bank and in hand		<u>15.931.239</u>	<u>3.485.346</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>15.931.239</b>	<b>3.485.346</b>

## Notes

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	10.281.721	9.395.114
Pensions	1.214.305	959.126
Other social security costs	80.798	71.467
Other staff costs	<u>371.279</u>	<u>212.784</u>
	<b><u>11.948.103</u></b>	<b><u>10.638.491</u></b>
Number of fulltime employees on average	<u>16</u>	<u>14</u>
<b>2 Financial income</b>		
Other financial income	5.172	7.811
Exchange adjustments	<u>529.315</u>	<u>634.287</u>
	<b><u>534.487</u></b>	<b><u>642.098</u></b>
<b>3 Financial costs</b>		
Other financial costs	444.537	449.133
Exchange adjustments costs	<u>0</u>	<u>1.235.358</u>
	<b><u>444.537</u></b>	<b><u>1.684.491</u></b>
<b>4 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	4.794.614	4.986.806
Deferred tax for the year	<u>-160.315</u>	<u>17.068</u>
	<b><u>4.634.299</u></b>	<b><u>5.003.874</u></b>

## Notes

## 5 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	<u>DKK</u>
Cost at 1 January	748.782
Additions for the year	<u>2.227.668</u>
Cost at 31 December	<u>2.976.450</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January	113.283
Depreciation for the year	<u>1.428.772</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December	<u>1.542.055</u>
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b><u><u>1.434.395</u></u></b>

<u>2025</u>	<u>2024</u>
DKK	DKK

## 6 Participating interests

Cost at 1 January	<u>0</u>	<u>61.250</u>
Cost at 31 December	<u>0</u>	<u>61.250</u>
Revaluations at 1 January	0	0
Disposals for the year	<u>0</u>	<u>-61.250</u>
Revaluations at 31 December	<u>0</u>	<u>-61.250</u>
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Notes

## 7 Fixed asset investments

	<u>Deposits</u> DKK
Cost at 1 January	<u>160.470</u>
Cost at 31 December	<u>160.470</u>
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b><u><u>160.470</u></u></b>

## 8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>9 Provision for deferred tax</b>		
Provision for deferred tax at 1 January	13.838	13.838
Deferred tax recognised in income statement	<u>-160.315</u>	<u>0</u>
<b>Provision for deferred tax at 31 December</b>	<b><u><u>-146.477</u></u></b>	<b><u><u>13.838</u></u></b>

## 10 Rent and lease liabilities

Operating lease liabilities.  
Total future lease payments:

Within 1 year	<u>342.268</u>	<u>342.268</u>
	<b><u><u>342.268</u></u></b>	<b><u><u>342.268</u></u></b>

## 11 Contingent liabilities

The company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

## Notes

### 12 Mortgages and collateral

As security for bank debt, a business charge of DKK 6,000 thousand has been deposited, secured against trade receivables, inventory, goodwill and rights, which as of 31 December 2025 have a carrying amount of DKK 54,957 thousand.

### 13 Related parties and ownership structure

#### Controlling interest

Dayes Group B.V., Exa 32, 6902 KV Zevenaar, Netherlands, ultimate parent company

#### Other related parties

Dayes B.V. Petcare, Exa 32, 6902 KH Zevenaar, Netherlands, related company

Dayes Care B.V., Rijksweg-west 2, 6842 BD Arnhem, Netherlands, related company.

Nexus Newco BV, Exa 32, 6902 KH Zevenaar, Netherlands, related company

Dayes Europe B.V., Geert Scholtenslaan 12, 1687 CL Wognum, Netherlands, related company

#### Transactions

The company has had the following transactions with related parties.

	<u>2025</u>
	kr.
Purchase from group entities	415.369
Sale to group entities	-6.800.898
Management fee	1.209.618
Shared Services	790.855
Receivables from group entities	146.357
Payable to group entities	-376.064

## Notes

## 13 Related parties and ownership structure (continued)

## Consolidated financial statements

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest and largest group:

Dayes Group B.V., Exa 32, 6902 KV Zevenaar, Netherlands

The group annual report of Dayes Group B.V may be obtained at the address mentioned above.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK

## 14 Cash flow statement - adjustments

Financial income	-534.487	-642.098
Financial costs	444.537	1.684.491
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales	1.428.772	113.283
Tax on profit/loss for the year	<u>4.634.299</u>	<u>5.003.874</u>
	<u><b>5.973.121</b></u>	<u><b>6.159.550</b></u>

## 15 Cash flow statement - change in working capital

Change in inventories	9.530.319	-11.047.738
Change in receivables	5.011.380	-25.304.859
Change in trade payables, etc.	<u>-6.981.380</u>	<u>4.880.312</u>
	<u><b>7.560.319</b></u>	<u><b>-31.472.285</b></u>
